

Kılıçdar'ın Durumu Ne Olacak?

İçeriği Yazan: [volkan](#) [1] Zaman: Çar, 27/10/2010 - 23:01

Yazar: Volkan KAHYALAR



Kaset olayının hemen sonrasında yazdığım yazımda: “Kılıçdaroğlu'nun devlet adamı olduğuna inandığımı ancak sistemin onu yok etmeye çalışacağını” belirtmişim...

Yanılmışım...

Sistem kılıçdaroğlu'nu yok etmedi. Aksine onu kendi tarafına çevirdi...

Artık Kılıçdaroğlu'nun iktidara geleceği konusunda güvenim tam...

Bunu, Kılıçdaroğlu'nun türbana karşı verdiği tepkiden, ABD'nin Ecevit iktidarında ekonominin yok olması için gönderilen (yani ABD'ye göbekten bağlanmak için) ki daha sonra ekonomi bakanı olan Kemal Derviş'ten destek istemesinden, AB'ye gidip partisine destek istemesinden ve iktidar ile Baykal kadar zıtlaşmamasından anlayabiliyorum...

Aslında sadece bu sebepler olsa iyi...

Ama değil...

İktidara bir türlü gelemeyen Baykal bu saydıklarımın hiçbirisini yapmamıştı...

Bunun yanında bazı güçlerin, “oy kullanacağını bile unutan” ve “arkadaşlarımız çalışıyor bu konuda diye diye insanları fazlasıyla oyalayan ancak sonunda tek kelimeyle fıs çıkan” projeleriyle sistemin başbakan olmasını isteyebilecek sayılı adaylardan bir tanesi...

Ki bunu en iyi ABD'de bile W.Bush kadar “zeki(!)” birini başa getiren sistemden anlayabiliyoruz...

Seçim öncesi prova olan referandumda her ne kadar evet çıksa da AKP'nin nasıl hezimete uğradığını ve oy kaybettiğini söylemiştim... Bu beklediğim bir sonuçtu. Bu durumu önceki yazılarımda belirtmiştim...

Önceki yazılarımda da belirttiğim gibi ABD'nin başına hangi iktidar gelse ABD'ye direkt yahut dolaylı bağlı olan her iktidar kaybeder. Yerine ABD iktidarı ile anlaşabilecek iktidarlar kazanır...

Bunu “Özal dönemine de benzetebiliriz. Çünkü Özal'a da ölene kadar hiç gitmeyecek demişlerdi. Ancak ABD iktidarı değişti ve Özal da değişti...

...

Sonra...

Kaset olayından hemen sonra yazdığım gibi Baykal'ın çıkıp “Pensilvanya'daki dostuma teşekkür ediyorum” demesi yıllardır görevde olan Baykal'ın gitmesi ile “böyle muhalefete can kurban” diyen iktidarın gitme seslerinin başladığının göstergesidir.

Her ne kadar, her zaman olduğu gibi CHP'nin satılık üst kesimi ABD'ye yanaşsa da alt aydın kadro ülkenin aydınlanması açısından emperyalizme tehdit oluşturduğu için önceden de belirttiğim gibi CHP'nin yanına milliyetçi bir partiyi de yani MHP'yi koyacağını göstergesidir. Ancak oy kaybının çok büyük olduğu (Ki bunu seçim öncesi referandumda görebiliyoruz) bu partinin tepki oyların tekrar kendi tarafına çekmesini sağlamak için bir şekilde yakın zamanda Bahçeli gidecektir...

Tüm bu sebepler Kılıçdar'ın iktidara gelmesini sağlayacaktır...

Bu genel tekrar gibi olan yazımda, bana “Kılıçdar hakkında ne düşünüyorsun?” diyenlere yönelik bir cevap niteliğindedir...

Volkan KAHYALAR
Politikadergisi.com

Yorumlar

- [Güncel](#) [2]
- [İç Siyasa](#) [3]

Kaynak URL (22/10/2021 - 05:42 tarihinde yazdırıldı):

<https://www.politikadergisi.com/okur-makale/kilicdarin-durumu-ne-olacak>

Bağlantılar:

[1] <https://www.politikadergisi.com/pd-uye/volkan>

[2] <https://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/guncel>

[3] <https://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa>